ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГР.Ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.12.2023 К!!58-р

о проведении
по проектам
Покачи

заочного голосования
решений Думы города

На основании статьи 54 Регламеша. Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачиот 25.03.2016 N226:

1. Провести заочное голосование п6 '.проектам решений Думы
ropOJIД Покачи:

1) О внесении изменений в бюджет города Покачи на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Думы
города Покачи от 14.12.2022 N21 18; .,

2) О внесении изменений в Порядок материально-технического и
организационного обеспечения деятельности органов местного
самоуправления города Покачи, утвержденный решением Думы города
Покачи от 25.03.2014 NQ21; -.':

3) Об утверждении размера и выплате премии, лицам замещающие
муниципальные должности на постоянной основе города Покачи по
результатам работы за 2023 год.

2. Установить сроки проведения ..заочного голосования по
проектам решений Думы города Покачп, 'указанных в пункте 1
настоящего распоряжения, с 20.12.2023 по 21.12.2023 года.

3. Специалисту - эксперту аппар.ла Думы города Покачи
Я.Е. Житницкой подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заОЧН0е голосование в сроки,
указанные в пункте 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряж-енияоставляю за собой.

А.С. Руденко